ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

   __________2015 г. № ______

           О согласовании сводного районного календарного плана по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства на IV квартал  2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Щукино от 18.09.2015 г.  года № б/н  «О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2015 года»,  муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2013 года.
           2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного
административного округа города Москвы, Департамент территориальных  органов
исполнительной власти города Москвы.
            3. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Московский
           муниципальный  вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной
           сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального
           образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    Руководителя
внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву
Т.А.

 Руководитель внутригородского
 муниципального образования
 Щукино в городе Москве 				                                  Т.А. Князева

                                                                               Приложение
                                                                               к решению муниципального Собрания
                                                                               от _________2015 г. № ______

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2015 года
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
(указать в рамках
какой программы
реализовано,   либо
какой дате посвящено)
	Дата проведения
	Адрес
	Количество
участников
	Организация,
ответственная
за проведение
	Бюджет мероприятия,
тыс. руб.

	Досуговые мероприятия

	1

	2

	3